
 

О подготовке обучающихся к участию  

в профессиональных конкурсах 2018 г 

 

На основании плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год, с целью организации 

подготовки, обучающихся к участию в конкурсах профессионального мастерства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по повышению системы подготовки, обучающихся к 

конкурсам профессионального мастерства. 

2. Создать творческие группы по профессиональным компетенциям согласно Приложения 2 

   

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

«05» октября 2018 г.                      № 380 /од 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 2 

 

Состав рабочих групп 

по подготовке к конкурсам профессионального мастерства 

 

 

5 Группа № 5 по компетенциям «Веб-дизайн», «Графический дизайн» 

Руководитель рабочей группы Вахрамеева С.Н.. – преподаватель 

Состав рабочей группы: 

Илясова С.В. – преподаватель 

Семенов Э.Ф. – преподаватель 

Тишкина С.М. – преподаватель 

 

  

 


